
Všeobecné podmínky Vstupního bonusu (dále jen „Podmínky“) 
 

Obchodní společnost: 
EVONA ELECTRONIC, spol. s r.o. 
IČ: 313 41 357 
se sídlem Stará Vajnorská cesta 17, 831 04 Bratislava, Slovenská republika 
zapsána v Obchodném registru Mestského súdu Bratislava III, vložka číslo: 4260/B 
(dále jen „Provozovatel“) 
 

Definice pojmů: 
Výrazy použité v rámci těchto Podmínek mají následující význam, není-li výslovně uvedeno v těchto 
Podmínkách jinak. 
„Aplikace“ = počítačová aplikace přístupná na webových stránkách www.bet-x.cz. Prostřednictvím 
této Aplikace se Účastník účastní Internetové technické hry, Internetové kursové sázky a Internetové 
číselné loterie provozované dálkovým způsobem prostřednictvím sítě Internet ve smyslu ustanovení § 
73 a násl. Zákona o hazardních hrách. Pro potřeby těchto Podmínek se Aplikací rozumí rovněž 
programová aplikace určená pro mobilní či jiné zařízení, které umožňuje přístup k Internetu; 
„Číselná loterie“ = loterie ve smyslu ustanovení § 3 odst. 2 písm. a) Zákona o hazardních ve spojení s 
ustanovením § 18 odst. 2 Zákona o hazardních hrách, u níž je Výhra podmíněna uhodnutím určitého 
čísla, několika čísel, kombinace čísel nebo číselného pořadí; 
„Freespin“ = volné zatočení v Internetové technické hře provozované Provozovatelem; 
„Hazardní hry“ = hazardní hry dle ustanovení § 3 odst. 2 písm. a) a b) Zákona o hazardních hrách 
provozované Provozovatelem ve Sběrně a hazardní hry dle ustanovení § 3 odst. 2 písm. a), b) a e) ve 
spojení s ustanovením § 73 a násl. Zákona o hazardních hrách provozované Provozovatelem dálkovým 
způsobem prostřednictvím sítě Internet, vše dle platných právních předpisů na základě jednotlivých 
základních povolení vydaných Ministerstvem financí České republiky; 
„Herní plán“ = Herní plán pro loterie, Herní plán pro kursové sázky a Herní plán pro technické hry 
provozované dálkovým způsobem prostřednictvím sítě Internet, vše schválené Ministerstvem financí 
České republiky; 
„Hráč“ = fyzická osoba, která úspěšně dokončila proces Registrace za účelem účasti na Hazardních 
hrách provozovaných Provozovatelem; 
„Internetová číselná loterie“ = varianta provozování Číselné loterie dálkovým způsobem 
prostřednictvím sítě Internet; 
„Internetová kursová sázka“ = varianta provozování Kursové sázky dálkovým způsobem 
prostřednictvím sítě Internet; 
„Internetová technická hra“ = hazardní hra provozovaná dle ustanovení § 3 odst. 2 písm. e) ve spojení 
s ustanovením § 73 odst. 1 Zákona o hazardních hrách dálkovým způsobem prostřednictvím sítě 
Internet. Internetová technická hra je provozována prostřednictvím softwarového hracího systému 
Provozovatele, který vytváří nahodilý proces výsledku Internetové technické hry na základě RNG; 
„Kursová sázka“ = jednorázová smlouva mezi Účastníkem a Provozovatelem v rámci provozu hazardní 
hry dle ustanovení § 3 odst. 2 písm. b) Zákona o hazardních hrách; 
„Registrace“ = proces, který zahrnuje zjištění a ověření totožnosti a věku Zájemce, přidělení 
přístupových údajů nebo jiných přístupových prostředků a aktivaci Uživatelského konta. 
Pro dokončení Registrace je nutné splnit všechny podmínky stanovené Herním Plánem a Všeobecnými 
podmínkami Věrnostního programu; 
„Sázka“ = Účastníkem dobrovolně určené nevratné peněžní plnění, které bude 
porovnáno s Výsledkem hry (Výherní tabulkou); 
„Sázková příležitost“ = je jeden z možných výsledků Sázkové události; 



 
„Sázková událost“ = je sportovní zápas, závod nebo jiná událost veřejné pozornosti. Sázková událost 
musí mít nejméně dva možné výsledky; 
„Sběrna“ = provozovna, kde Provozovatel poskytuje své služby, zejména příjem sázek a výplatu výher; 
„Tiket“ = potvrzení o uzavřené Kursové sázce nebo potvrzení o uzavřené sázce v rámci Číselné loterie, 
které obsahuje všechny relevantní údaje stanovené Zákonem o hazardních hrách a Herním plánem 
a na základě něhož lze uplatnit nárok na výhru; 
„Účastník“ = Hráč, který dokončil Registraci u Provozovatele k účasti na Hazardních hrách a zapojil 
se do Věrnostního programu a Vstupního bonusu; 
„Uživatelské konto“ = konto, které Provozovatel zřídí Hráči po dokončení Registrace. Na tomto kontě 
jsou evidovány stanovené peněžní transakce Hráče a údaje o jeho účasti na Hazardních hrách, 
zejména vklady, sázky a výhry, oddělené od peněžních prostředků ostatních Hráčů a Provozovatele; 
„Vstupní bonus“ = vstupním bonusem je bonus / nebo další benefity, které jsou spojeny s úplným 
dokončením procesu Registrace; 
„Zájemce“ = znamená fyzickou osobu, která dovršila 18 let věku, a která má zájem se 
registrovat za účelem účasti na Hazardní hře; 
„Zákon o hazardních hrách“ = zákon č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, ve znění pozdějších 
předpisů; 
 
Definice uvedené výše se použijí obdobně pro jednotná i množná čísla definovaných pojmů. 
 

I. Úvodní ustanovení 
Tyto Všeobecné podmínky Vstupních bonusů upravují pravidla a podmínky Vstupních bonusů. 
 

II. Podmínky a vznik účasti ve Vstupním bonusu 
1. Vstupní bonus probíhá na webových stránkách Provozovatele www.bet-x.cz a v Aplikaci. 
2. Účastníkem Vstupního bonusu může být pouze fyzická osoba, která v okamžiku vzniku účasti 

na Vstupním bonusu dosáhla věku 18 let, je plně způsobilá k právním úkonům a splnila všechny 
další podmínky Registrace dle Zákona o hazardních hrách. Osoba, která tyto uvedené podmínky 
nesplňuje, Účastníkem Vstupního bonusu být nemůže. 

3. Účastníkem nemůže být také osoba, která je 
a. v pracovním nebo jiném obdobném poměru k Provozovateli, 
b. v dodavatelském vztahu s Provozovatelem 
c. v pracovním nebo jiném obdobném poměru k osobě, která je v dodavatelském vztahu s 

Provozovatelem. 
4. Účast na Vstupním bonusu vzniká okamžikem, kdy je dokončena Registrace a Účastník vysloví 

souhlas se zněním těchto Podmínek. 
5. Účastí ve Vstupním bonusu získává Účastník oprávnění čerpat benefity a účastnit se výhod a akcí 

pořádaných Provozovatelem pro Účastníky, a to v souladu se zvláštními podmínkami platnými pro 
takové výhody a akce. 

6. Účast ve Vstupním bonusu je bezplatná. Účast ve Vstupním bonusu je nepřevoditelná. 
7. Na účast ve Vstupním bonusu není právní nárok. Provozovatel si vyhrazuje právo odmítnout účast 

ve Vstupním bonusu kterémukoliv Účastníkovi bez udání důvodu. Vícenásobná účast ve Vstupním 
bonusu není možná. 

 

III. Zánik účasti ve Vstupním bonusu 
1. Účast ve Vstupním bonusu může být zrušena: 
 



- ze strany Účastníka bez udání důvodu. Účastník zruší svou účast / registraci ve Vstupním bonusu na 
webových stránkách Provozovatele nebo prostřednictvím e-mailu zaslaného na info@bet-x.cz. 
- ze strany Provozovatele 

a) v případě jakéhokoliv jednání Účastníka vedoucího k porušení těchto Podmínek, 
b) v případě jakéhokoliv jednání Účastníka vedoucího ke zneužití mechanismu čerpání výhod, 

zejména jakéhokoliv jednání Účastníka směřujícího k neoprávněnému vylákání výhody, na 
kterou nemá Účastník nárok, 

c) v případě důvodného podezření na porušení těchto Podmínek nebo příslušných podmínek 
výhod a akcí ze strany Účastníka, 

d) v případě jednání Účastníka, které je v rozporu s dobrými mravy, zejména jednání ze strany 
Účastníka směřujícímu k neautorizovanému použití Uživatelského konta, kterého není 
držitelem, 

e) v případě úmrtí Účastníka, 
f) v případě zápisu Účastníka do Rejstříku fyzických osob vyloučených z účasti na hazardních 

hrách vedeného Ministerstvem financí, 
g) v případě zrušení Uživatelského konta na základě Zákona o hazardních hrách nebo příslušných 

ustanovení Herního plánu, 
h) z jakéhokoliv jiného důvodu dle výlučného uvážení Provozovatele. 

 
2. Účast ve Vstupním bonusu zaniká okamžikem rozhodnutí ze strany Provozovatele. Ukončením 

účasti ve Vstupním bonusu ztrácí Účastník nárok na jakékoliv výhody a akce vyplývající z účasti 
na Vstupním bonusu v souladu s těmito Podmínkami či příslušnými podmínkami výhod a akcí. 

 

IV. Trvání Vstupního bonusu 
1. Vstupní bonus je zřízen na dobu neurčitou a Provozovatel si vyhrazuje právo tento bonus kdykoliv 

bez náhrady ukončit. 
2. Ukončení Vstupního bonusu je platné a účinné okamžikem uveřejnění oznámení o ukončení 

Vstupního bonusu na webových stránkách Provozovatele nebo v Aplikaci. Ukončením Vstupního 
bonusu ztrácí Účastník nárok na jakékoliv výhody a akce vyplývající ze členství ve Vstupním 
bonusu v souladu s těmito Podmínkami či příslušnými podmínkami výhod a akci. 

 

V. Principy Vstupních bonusů 
1. Při procesu Registrace v Aplikaci si Zájemce může zvolit jeden z následujících Vstupních bonusů: 

a) Vstupní bonus Vegas 

i. Výše vstupního bonusu Vegas je stanovena hodnotou prvního peněžního vkladu na 

Uživatelské konto, kdy minimální hodnota výše vkladu pro získání Vstupního bonusu je 

300 Kč, maximální hodnota Vstupního bonusu je 50 000 Kč. 

ii. Pro získání Vstupního bonusu Vegas je nutné uskutečnit Sázky do Internetové technické 

hry v hodnotě 40násobku prvního peněžního vkladu na Uživatelské konto. Sázky do 

Internetových technických her typu ruleta, respektive Internetových technických her 

v sekci „Rulety“ nejsou do plnění této podmínky započítávány. 

iii. Vstupní bonus je po splnění podmínek výše připsán ve formě peněžních prostředků na 

Uživatelské konto po čtvrtinách, a to následujícím způsobem: 

 1. čtvrtina Vstupního bonusu Vegas je připsána na Uživatelské konto po prosázení 

10násobku prvního peněžního vkladu na Uživatelské konto. 

 2. čtvrtina Vstupního bonusu Vegas je připsána na Uživatelské konto po prosázení 

20násobku prvního peněžního vkladu na Uživatelské konto. 

 3. čtvrtina Vstupního bonusu Vegas je připsána na Uživatelské konto po prosázení 

30násobku prvního peněžního vkladu na Uživatelské konto. 



 4. čtvrtina Vstupního bonusu Vegas je připsána na Uživatelské konto po prosázení 

40násobku prvního peněžního vkladu na Uživatelské konto. 

Příklad: Hodnota prvního vkladu na Uživatelské konto je 1 000 Kč. Výše nároku na 

Vstupní bonus Vegas je tedy také 1 000 Kč. Po prosázení 10 000 Kč v Internetových 

technických hrách mimo rulety je připsána 1. čtvrtina Vstupního bonusu Vegas ve výši 

250 Kč, po prosázení 20 000 Kč v Internetových technických hrách mimo rulety je 

připsána 2. čtvrtina Vstupního bonusu Vegas ve výši 250 Kč, po prosázení 30 000 Kč 

v Internetových technických hrách mimo rulety je připsána 3. čtvrtina Vstupního 

bonusu Vegas ve výši 250 Kč a po prosázení 40 000 Kč v Internetových technických 

hrách mimo rulety je připsána 4. čtvrtina Vstupního bonusu Vegas ve výši 250 Kč. 

Celkem tedy Účastník prosázel 40násobek prvního vkladu (40 x 1 000 Kč = 40 000 Kč) 

a získal Vstupní bonus Vegas v hodnotě 1 000 Kč, tedy v hodnotě svého prvního 

vkladu na Uživatelské konto (4 x 250 Kč = 1 000 Kč). 

iv. Podmínky dle bodu V.1.a)ii. pro získání Vstupního bonusu Vegas je třeba splnit do 30 dnů 

od prvního vkladu na Uživatelské konto. Nebudou-li splněny podmínky dle bodu V.1.a)ii. 

ve stanovené lhůtě, nárok na Vstupní bonus Vegas propadá.  

b) Vstupní bonus Loterie 

i. Výše vstupního bonusu Loterie je stanovena hodnotou prvního peněžního vkladu na 

Uživatelské konto, kdy minimální hodnota výše vkladu pro získání Vstupního bonusu je 

300 Kč, maximální hodnota Vstupního bonusu je 50 000 Kč. 

ii. Pro získání Vstupního bonusu Loterie je nutné uskutečnit Sázky do Internetové číselné 

loterie v hodnotě 40násobku prvního peněžního vkladu na Uživatelské konto. 

iii. Vstupní bonus je po splnění podmínek výše připsán ve formě peněžních prostředků na 

Uživatelské konto po čtvrtinách, a to následujícím způsobem: 

 1. čtvrtina Vstupního bonusu Loterie je připsána na Uživatelské konto po prosázení 

10násobku prvního peněžního vkladu na Uživatelské konto. 

 2. čtvrtina Vstupního bonusu Loterie je připsána na Uživatelské konto po prosázení 

20násobku prvního peněžního vkladu na Uživatelské konto. 

 3. čtvrtina Vstupního bonusu Loterie je připsána na Uživatelské konto po prosázení 

30násobku prvního peněžního vkladu na Uživatelské konto. 

 4. čtvrtina Vstupního bonusu Loterie je připsána na Uživatelské konto po prosázení 

40násobku prvního peněžního vkladu na Uživatelské konto. 

Příklad: Hodnota prvního vkladu na Uživatelské konto je 1 000 Kč. Výše nároku na 

Vstupní bonus Loterie je tedy také 1 000 Kč. Po prosázení 10 000 Kč v Internetových 

číselných loteriích je připsána 1. čtvrtina Vstupního bonusu Loterie ve výši 250 Kč, po 

prosázení 20 000 Kč v Internetových číselných loteriích je připsána 2. čtvrtina 

Vstupního bonusu Loterie ve výši 250 Kč, po prosázení 30 000 Kč v Internetových 

číselných loteriích je připsána 3. čtvrtina Vstupního bonusu Loterie ve výši 250 Kč a po 

prosázení 40 000 Kč v Internetových číselných loteriích je připsána 4. čtvrtina 

Vstupního bonusu Loterie ve výši 250 Kč. Celkem tedy Účastník prosázel 40násobek 

prvního vkladu (40 x 1 000 Kč = 40 000 Kč) a získal Vstupní bonus Loterie v hodnotě 

1 000 Kč, tedy v hodnotě svého prvního vkladu na Uživatelské konto (4 x 250 Kč = 

1 000 Kč). 



iv. Podmínky dle bodu V.1.b)ii. pro získání Vstupního bonusu Loterie je třeba splnit do 30 

dnů od prvního vkladu na Uživatelské konto. Nebudou-li splněny podmínky dle bodu 

V.1.b)ii. ve stanovené lhůtě, nárok na Vstupní bonus Loterie propadá.  

c) Vstupní bonus Sport 

i. Výše vstupního bonusu Sport je stanovena hodnotou prvního peněžního vkladu na 

Uživatelské konto, kdy minimální hodnota výše vkladu pro získání Vstupního bonusu je 

300 Kč, maximální hodnota Vstupního bonusu je 50 000 Kč. 

ii. Pro získání Vstupního bonusu Sport je nutné vsadit Tikety do Internetové kursové sázky v 

hodnotě 20násobku prvního peněžního vkladu na Uživatelské konto. Započítávány jsou 

Tikety typu AKO (tzv. kumulovaná sázka, Tikety typu Kombi nebo Rozpisové sázky nejsou 

započítávány) složené z alespoň 4 Sázkových příležitostí. Kurzy Sázkových příležitostí na 

takovýchto Tiketech musí být alespoň 1,45 jak při uzavření Sázky, tak při vyhodnocení 

Sázky. V případě vyhodnocení Sázkové příležitosti kursem 1 není tato podmínka splněna a 

Tiket není do plnění podmínek bonusu započítán. Tiket není do plnění podmínek bonusu 

započítán také v případě využití předčasného vyplacení Tiketu, tzv. Cashout. 

iii. Vstupní bonus je po splnění podmínek výše připsán ve formě peněžních prostředků na 

Uživatelské konto po čtvrtinách, a to následujícím způsobem: 

 1. čtvrtina Vstupního bonusu Sport je připsána na Uživatelské konto po prosázení 

5násobku prvního peněžního vkladu na Uživatelské konto. 

 2. čtvrtina Vstupního bonusu Sport je připsána na Uživatelské konto po prosázení 

10násobku prvního peněžního vkladu na Uživatelské konto. 

 3. čtvrtina Vstupního bonusu Sport je připsána na Uživatelské konto po prosázení 

15násobku prvního peněžního vkladu na Uživatelské konto. 

 4. čtvrtina Vstupního bonusu Sport je připsána na Uživatelské konto po prosázení 

20násobku prvního peněžního vkladu na Uživatelské konto. 

Příklad: Hodnota prvního vkladu na Uživatelské konto je 1 000 Kč. Výše nároku na 

Vstupní bonus Sport je tedy také 1 000 Kč. Po prosázení 5 000 Kč na sportovní AKO 

Tikety složené ze 4 Sázkových příležitostí s kursem alespoň 1,45 je připsána 1. čtvrtina 

Vstupního bonusu Sport ve výši 250 Kč, po prosázení 10 000 Kč na sportovní AKO 

Tikety složené ze 4 Sázkových příležitostí s kursem alespoň 1,45 je připsána 2. čtvrtina 

Vstupního bonusu Sport ve výši 250 Kč, po prosázení 15 000 Kč na sportovní AKO 

Tikety složené ze 4 Sázkových příležitostí s kursem alespoň 1,45 je připsána 3. čtvrtina 

Vstupního bonusu Sport ve výši 250 Kč a po prosázení 20 000 Kč na sportovní AKO 

Tikety složené ze 4 Sázkových příležitostí s kursem alespoň 1,45 je připsána 4. čtvrtina 

Vstupního bonusu Sport ve výši 250 Kč. Celkem tedy Účastník prosázel 20násobek 

prvního vkladu (20 x 1 000 Kč = 20 000 Kč) a získal Vstupní bonus Sport v hodnotě 

1 000 Kč, tedy v hodnotě svého prvního vkladu na Uživatelské konto (4 x 250 Kč = 

1 000 Kč). 

iv. Podmínky dle bodu V.1.c)ii. pro získání Vstupního bonusu Sport je třeba splnit do 60 dnů 

od prvního vkladu na Uživatelské konto. Nebudou-li splněny podmínky dle bodu V.1.c)ii. 

ve stanovené lhůtě, nárok na Vstupní bonus Sport propadá. 

Aktuální stav plnění podmínek Vstupního bonusu má každý Účastník kdykoliv k nahlédnutí 

v sekci Bonusy po přihlášení do Aplikace. 

Výběr Vstupního bonusu v průběhu Registrace je nevratným krokem a po tomto výběru není 

možné již vybraný Vstupní bonus změnit za Vstupní bonus jiný. 



2. Bonus 200 Freespinů za první vklad 

a. Hráči, který v Aplikaci dokončil Registraci u Provozovatele k účasti na Hazardních hrách a 

zapojil se do Věrnostního programu a Vstupního bonusu a do 24 hodin od Registrace 

v Aplikaci provedl první finanční vklad na své Uživatelské konto ve výši alespoň 300 Kč, získává 

nárok na 200 Freespinů. Tyto Freespiny jsou přidělovány po čtvrtinách a jejich přidělení je 

závislé na plnění podmínek přidělení jednoho z Hráčem vybraného Vstupního bonusu Sport, 

Vstupního bonusu Vegas, nebo Vstupního bonusu Loterie. Splnil-li Hráč podmínky tohoto 

bonusu a je-li mu připsána čtvrtina jednoho ze Vstupních bonusů Sport/Loterie/Vegas, je též 

Hráči připsána čtvrtina z Bonusu 200 Freespinů. 

b. Jedno volné zatočení (1 Freespin) má hodnotu 1 Kč. 

c. Freespiny je možné použít na následujících hrách Evona: Clover Mania, Joker Fruit, Hot Seven, 

Golden Fruit Nights, Hot Fruit Classic, Lions Legacy, Hot Fruit 20 Classic, Mega Fruit Slots, 

TREE of LIFE, Golden Pyramid. 

d. Výhry z volných zatočení jsou na Uživatelské konto připisovány v Kč. 

e. Všechna volná zatočení je třeba uplatnit do 7 dnů od přidělení. Pokud účastník nesplní 

podmínky bonusu v uvedené lhůtě 7 dnů od přidělení volných zatočení, veškeré výhry 

z volných zatočení a volná zatočení propadnou. 

 
3. Bonus 50 Freespinů za věrnost 

a. Terminálovému Hráči (již dříve registrovanému na Sběrně), který v Aplikaci dokončil Registraci 

u Provozovatele k účasti na Hazardních hrách a zapojil se do Věrnostního programu a 

Vstupního bonusu, je do 24 hodin od Registrace v Aplikaci připsáno 50 volných zatočení, tzv. 

Freespinů. 

b. Jedno volné zatočení (1 Freespin) má hodnotu 1 Kč. 

c. Freespiny je možné použít na následujících hrách Evona: Clover Mania, Joker Fruit, Hot Seven, 

Golden Fruit Nights, Hot Fruit Classic, Lions Legacy, Hot Fruit 20 Classic, Mega Fruit Slots, 

TREE of LIFE, Golden Pyramid. 

d. Výhry z volných zatočení jsou na Uživatelské konto připisovány v Kč. 

e. Všechna volná zatočení je třeba uplatnit do 7 dnů od přidělení. Pokud účastník nesplní 

podmínky bonusu v uvedené lhůtě 7 dnů od přidělení volných zatočení, veškeré výhry 

z volných zatočení a volná zatočení propadnou. 

VI. Pravidla dalších bonusů a akcí 
 
1. Kilo za kilo - 100 Kč pro každého za sázky 100 Kč do loterie 

a. Potvrzení o účasti na akci je dostupné po přihlášení do Uživatelského konta v Moje konto – 

Přehled bonusů – Dostupné bonusy. Až po potvrzení účasti na akci v Přehledu bonusů je 

započítáváno plnění podmínek akce. 

b. Hráč, který v době platnosti akce uskuteční Sázky do Internetové číselné loterie (eKENO, 

XKENO, Caramba 35, Caramba 40) v hodnotě: 

i. Prvních 100 Kč, získává nárok na 100 Kč, 

ii. prvních 1 000 Kč, získává nárok na 150 Kč, 

iii. prvních 2 500 Kč, získává nárok na 250 Kč, 

iiii. prvních 7 500 Kč, získává nárok na 500 Kč, 

iiiii. prvních 15 000 Kč, získava nárok na 1000 Kč, 

iiiiii. prvních 50 000 Kč, získava nárok na 2500 Kč, 

iiiiiii. prvních 100 000 Kč, získava nárok na 5500 Kč.  



 

c. Bonus je po splnění podmínek výše připsán ve formě peněžních prostředků na Uživatelské 

konto do 24 hodin od splnění podmínek. 

d. Hráč se může této akce účastnit pouze jednou a získat maximálně 10 000 Kč. 

Platnost akce od 2.9.2024 do 30.09.2024 23:59:59, nebo do odvolání. 

 

2. 500 Kč za sázky 500 Kč na Sport (prodlouženo do 30.09.2024) 

a. Hodnota bonusu „500 Kč za sázky 500 Kč na Sport“ je 500 Kč. 

b. Pro získání bonusu „500 Kč za sázky 500 Kč na Sport“ je nutné vsadit Tikety do Internetové 

kursové sázky v celkové hodnotě alespoň 500 Kč. Započítávány jsou Tikety typu AKO (tzv. 

kumulovaná sázka, Tikety typu Kombi nebo Rozpisové sázky nejsou započítávány) složené z 

alespoň 3 Sázkových příležitostí. Kurzy Sázkových příležitostí na takovýchto Tiketech musí být 

alespoň 1,5 jak při uzavření Sázky, tak při vyhodnocení Sázky. V případě vyhodnocení Sázkové 

příležitosti kursem 1 není tato podmínka splněna a Tiket není do plnění podmínek bonusu 

započítán. Tiket není do plnění podmínek bonusu započítán také v případě využití 

předčasného vyplacení Tiketu, tzv. Cashout.  

c. Potvrzení o účasti na akci je dostupné po přihlášení do Uživatelského konta v Moje konto – 

Přehled bonusů – Dostupné bonusy. Až po potvrzení účasti na akci v Přehledu bonusů je 

započítáváno plnění podmínek akce. 

d. Bonus je po splnění podmínek výše připsán ve formě peněžních prostředků na Uživatelské 

konto do 24 hodin od skončení akce. 

e. Hráč se může této akce účastnit pouze jednou a získat maximálně 500 Kč.  

f. Platnost akce od 12.04.2024 12:00:00 do 30.09.2024 23:59:59, nebo do odvolání. 

 
3. Bonus 250 Kč ve Freespinech za registraci a aktivitu 

a. Hráči, který v době trvání akce započal a úspěšně dokončil v Aplikaci Provozovatele Registraci 

k účasti na Hazardních hrách, zapojil se do Věrnostního programu a Vstupního bonusu, 

provedl první finanční vklad na své Uživatelské konto ve výši alespoň 250 Kč a uskutečnil 

Sázky do Internetové technické hry v hodnotě 250 Kč, je do 24 hodin od splnění těchto 

podmínek připsáno 25 volných zatočení, tzv. Freespinů. Sázky do Internetových technických 

her typu ruleta, respektive Internetových technických her v sekci „Rulety“ nejsou do plnění 

této podmínky započítávány.  

b. Potvrzení o účasti na akci je dostupné po přihlášení do Uživatelského konta v Moje konto – 

Přehled bonusů – Dostupné bonusy. Až po potvrzení účasti na akci v Přehledu bonusů je 

započítáváno plnění podmínek akce. 

c. Hráč se může této akce účastnit pouze jednou a získat maximálně 25 volných zatočení 

(Freespinů). 

d. Jedno volné zatočení (1 Freespin) má hodnotu 10 Kč. 

e. Freespiny je možné použít na následujících hrách Evona: Clover Mania, Joker Fruit, Hot Seven, 

Golden Fruit Nights, Hot Fruit Classic, Lions Legacy, Hot Fruit 20 Classic, Mega Fruit Slots, 

TREE of LIFE, Golden Pyramid. 

f. Výhry z volných zatočení jsou na Uživatelské konto připisovány v Kč. 

g. Všechna volná zatočení je třeba uplatnit do 48 hodin od přidělení, po uplynutí této lhůty 

neuplatněná volná zatočení propadnou. 

h. Platnost akce od 09.07.2024 00:00:01 do 30.09.2024 23:59:59, nebo do odvolání. 

 



4. Září ve Vegas 

a. Účast na akci je podmíněna jednorázovým vkladem ve výši alespoň 250 Kč na Uživatelské 

konto prostřednictvím online platební metody, kdy tento vklad musí být připsán na 

Uživatelské konto v době platnosti této akce. Potvrzení o účasti na akci je dostupné po 

přihlášení do Uživatelského konta v Moje konto - Přehled bonusů. Až po potvrzení účasti 

na akci v Přehledu bonusů - Září ve Vegas je započítáváno plnění podmínek akce. Do doby 

potvrzení účasti na akci v Přehledu bonusů - Září ve Vegas nejsou sázky do Internetové 

technické hry započítávány do plnění podmínek akce. 

b. Hráč, který splní podmínku pro účast na akci a v době platnosti akce uskuteční Sázky do 

Internetové technické hry v hodnotě 

i. Prvních 5 000 Kč, získává nárok na 50 volných zatočení (Freespinů),  

ii. prvních 25 000 Kč, získává nárok na 50 volných zatočení (Freespinů), 

iii. prvních 50 000 Kč, získává nárok na 100 volných zatočení (Freespinů), 

iiii. prvních 100 000 Kč, získává nárok na 150 volných zatočení (Freespinů), 

iiiii. prvních 250 000 Kč, získává nárok na 250 volných zatočení (Freespinů). 

c. Sázky do Internetových technických her typu ruleta, respektive Internetových technických 

her v sekci „Rulety“ nejsou do plnění této podmínky započítávány. 

d. Hráč se může této akce účastnit pouze jednou a získat maximálně 600 volných zatočení 

(Freespinů).  

e. Jedno volné zatočení (1 Freespin) má hodnotu 10 Kč. 

f. Freespiny je možné použít na následujících hrách Evona: Clover Mania, Joker Fruit, Hot 

Seven, Golden Fruit Nights, Hot Fruit Classic, Lions Legacy, Hot Fruit 20 Classic, Mega Fruit 

Slots, TREE of LIFE, Golden Pyramid. 

g. Výhry z volných zatočení jsou na Uživatelské konto připisovány v Kč. 

h. Všechna volná zatočení je třeba uplatnit do 48 hodin od přidělení, po uplynutí této lhůty 

neuplatněná volná zatočení propadnou. 

i. Platnost akce od 12.09.2024 00:00:01 do 30.09.2024 23:59:59, nebo do odvolání. 

 

Platnost a trvání dalších bonusů a akcí 

• Provozovatel si vyhrazuje právo upravit tato pravidla dalších bonusů a akcí včetně práva tyto 

bonusy a akce kdykoliv zrušit bez náhrady, pozastavit je či změnit dobu trvání bonusu či akce. 

VII. Závěrečná ustanovení 
1. Provozovatel si vyhrazuje právo kdykoliv změnit tyto Podmínky. 
2. Pokud není uvedeno jinak, jsou změny těchto Podmínek platné a účinné okamžikem uveřejnění 

těchto změn na webových stránkách Provozovatele nebo v Aplikaci. Poté, co nové Podmínky 
nabydou účinnosti, má se za to, že Účastník Vstupního bonusu s takovou změnou Podmínek 
souhlasí okamžikem přihlášení se do svého Uživatelského konta na webových stránkách 
Provozovatele nebo v Aplikaci, a to v souladu s těmito Podmínkami nebo příslušnými podmínkami 
výhod nebo akce. 

3. V případech výslovně neupravených těmito Podmínkami nebo příslušnými podmínkami výhod 
nebo akce nebo v případě sporu rozhoduje s konečnou platností Provozovatel výlučně dle 
vlastního uvážení. 

4. Tyto Podmínky jsou platné a účinné od 12.09.2024. 
 
V Bratislavě dne 12.09.2024. 


